Dispensa sem Disputa nº 017/2026. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Esperantina através da 
Secretaria Municipal de Finanças e Tributos, CNPJ nº 
25.064.080/0001-70, CONTRATADO: 61.738.580 LUCAS SILVA 
SOUZA, CNPJ nº 61.738.580/0001-03. Valor Global: R$ 37.200,00 
(trinta e sete mil e duzentos reais). Vigência Inicial: 9 de Março de 
2026. Vigência Final: 9 de Março de 2027. Maria Antonia 
Rodrigues dos Santos Silva - Prefeita. Esperantina - TO, 9 de 
Março de 2026. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0044/2026 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0044/2026, assinado em 09/03/2026.

[...]

Esperantina - TO. Processo Administrativo nº 0050/2026. 
Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 022/2026. CONTRATANTE: 
Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 19.530.447/0001-09, 
CONTRATADO: FRANCISCO CARDOSO NETO, CNPJ nº 
27.040.337/0001-89. Valor Global: R$ 21.950,00 (vinte e um mil 
e novecentos e cinquenta reais). Vigência Inicial: 9 de Março de 
2026. Vigência Final: 31 de Março de 2026. Maria de Jesus Alves 
Leitão Queiroz - Secretária Municipal de Educação. Esperantina - 
TO, 9 de Março de 2026. 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA Nº 
027/2026.